Campionati Italiani Categoria Estivi
—_ag _=ay
il il

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi

‘ARBITRO ZAMPIERI Marco RM ‘

PANNELLO
GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM
GIUDICE 2 VETTORI Laura Bz
GIUDICE 3 STEFANON Francesco VE
GIUDICE4  TEDOLI Claudio MN
GIUDICE5  DAMIANI Carlo RM
1 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 18.0
103B 1.6 3.0 75 75 65 70 7.0 34.40 34.40
5132D 2.1 3.0 7.0 55 55 6.0 6.0 36.75 71.15
201B 18 3.0 6.5 6.0 55 6.5 6.5 34.20 105.35
301B 19 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 38.00 143.35
403B 2.1 3.0 75 6.5 70 70 7.0 44,10 187.45
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 52.65 240.10
107C 2.8 3.0 70 7.0 70 70 7.0 58.80 298.90
205C 2.8 3.0 25 4.0 3.5 3.0 4.0 29.40 328.30
305C 28 3.0 35 35 3.0 35 3.0 28.00 356.30
2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 16.0
103B 1.6 3.0 70 70 75 75 7.0 34.40 34.40
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 73.25
201B 18 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 34.20 107.45
301B 19 3.0 5.0 45 55 6.0 55 30.40 137.85
5331D 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 35.70 173.55
405C 2.7 3.0 5.0 45 5.0 45 55 39.15 212.70
205C 2.8 3.0 45 4.0 40 4.0 4.0 33.60 246.30
305C 2.8 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 54.60 300.90
5233D 2.4 3.0 6.5 5,5 6.0 6.5 6.0 44,40 345.30 11.00
3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
103B 1.6 3.0 70 70 75 70 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 71.40
201B 18 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 33.30 104.70
301B 19 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 55 32.30 137.00
5132D 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 175.85
405C 2.7 3.0 5.0 4.0 4.0 5.0 45 36.45 212.30
107C 2.8 3.0 55 5.0 55 5.0 5.0 43.40 255.70
305C 2.8 3.0 3.0 35 3.0 35 25 26.60 282.30
205C 2.8 3.0 35 35 35 3.0 25 28.00 310.30 46.00
4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 30.40 30.40
403B 2.1 3.0 55 6.0 6.0 6.5 55 36.75 67.15
201B 1.8 3.0 55 6.0 5.0 55 6.0 30.60 97.75
301C 18 3.0 4.0 3.5 4.0 40 45 21.60 119.35
5331D 2.1 3.0 5.0 55 5.0 5.0 5.0 31.50 150.85
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 55 45.60 196.45
405C 2.7 3.0 4.0 5.0 45 45 5.0 37.80 234.25
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 40 5.0 4.0 26.40 260.65
303C 2.0 3.0 4.0 5.0 45 55 55 30.00 290.65 65.65
5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 55 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 18 3.0 6.0 5.5 6.0 55 55 30.60 54.60
403B 2.1 3.0 55 55 6.0 55 55 34.65 89.25
301B 19 3.0 5.0 45 5.0 45 45 26.60 115.85
5231D 2.0 3.0 45 45 4.0 50 4.0 26.00 141.85
105B 2.4 3.0 5.0 45 45 40 45 32.40 174.25
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 40 35 35 32.20 206.45
405C 2.7 3.0 5.0 45 45 45 40 36.45 242.90
305C 28 3.0 55 4.0 55 5.0 5.0 43.40 286.30 70.00
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POS COGNOME E NOME

6 VALENTINI Davide

7 RUSSO Federico

8 LEVY Simone

9 OLIVIERI Guido

10 MODUGNO Stefano

11 DONNARUMMA Riccardo

12 CUCCHINI Michele

Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD

1999 Circolo Canottieri Aniene

103B 1.6
201B 1.8
301B 1.9
403B 2.1
5231D 2.0
303C 2.0
205C 2.8
105B 2.4
405C 2.7
1999 Nuotatori Genovesi
103B 1.6
201B 1.8
301B 1.9
5132D 2.1
403B 2.1
405C 2.7
105B 2.4
5233D 2.4
205C 2.8
1999 Asd Carlo Dibiasi
103B 1.6
403B 2.1
201B 1.8
301B 1.9
5132D 2.1
105B 2.4
205C 2.8
305C 2.8
405C 2.7
1998 Canottieri Milano
103B 1.6
201B 1.8
301B 1.9
401B 14
5211A 2.0
105B 2.4
203B 2.2
303C 2.0
403B 2.1
1998 US Triestina Nuoto
401B 14
103B 1.6
201B 1.8
301C 1.8
5211A 2.0
105C 2.2
403B 2.1
203B 2.2
303C 2.0
1998 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.5
201C 1.7
301C 1.8
401B 1.4
5231D 2.0
5331D 2.1
103B 1.6
403B 2.1
203B 2.2
1999 US Triestina Nuoto
401B 1.4
103B 1.6
201C 1.7
301C 1.8
5211A 2.0
403C 1.9
105C 2.2
203C 1.9
303C 2.0

H

G1

G2

20

G3 G4 G5 PEN

SOCIETA'

26.40
31.50
19.00
37.80
32.00
24.00
30.80
32.40
47.25

30.40
28.80
33.25
13.65
29.40
48.60
42.00
19.20
30.80

28.00
39.90
23.40
19.00
26.25
33.60
29.40
21.00
25.65

24.00
29.70
25.65
28.00
27.00
26.40
33.00
12.00
37.80

24.50
25.60
21.60
24.30
26.00
37.40
31.50
13.20
31.00

23.25
25.50
27.90
18.90
28.00
24.15
22.40
31.50
25.30

23.10
24.00
20.40
21.60
23.00
28.50
33.00
25.65
24.00

20 - Trampolino 3m Ragazzi - Trampolino 3m
(Stampata il 04/08/2013 alle 15:15)

PARZ TOTALE DIST

8.0
26.40
57.90
76.90
114.70
146.70
170.70
201.50
233.90
281.15 75.15

7.0
30.40
59.20
92.45
106.10
135.50
184.10
226.10
245.30
276.10 80.20

6.0
28.00
67.90
91.30
110.30
136.55
170.15
199.55
220.55
246.20 110.10

5.0
24.00
53.70
79.35
107.35
134.35
160.75
193.75
205.75
243.55 112.75

4.0
24.50
50.10
71.70
96.00
122.00
159.40
190.90
204.10
235.10 121.20

3.0
23.25
48.75
76.65
95.55
123.55
147.70
170.10
201.60
226.90 129.40

2.0
23.10
47.10
67.50
89.10
112.10
140.60
173.60
199.25
223.25 133.05
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POS COGNOME E NOME

13 FARINA Lorenzo

Roma, Stadio del Nuoto, 2-4 agosto 2013
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD

1999 Nuotatori Genovesi

103B
201C
301C
401B
5211A
5231D
105C
403C
303C

1.6
17
1.8
14
2.0
2.0
2.2
1.9
2.0

H

G1

G2

20

G3 G4 G5 PEN

SOCIETA'

22.40
24.65
17.10
21.70
21.00
24.00
22.00
25.65

7.00

20 - Trampolino 3m Ragazzi - Trampolino 3m
(Stampata il 04/08/2013 alle 15:15)

PARZ TOTALE DIST

1.0
22.40
47.05
64.15
85.85
106.85
130.85
152.85
178.50
185.50 170.80
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Campionati Italiani Categoria Estivi
—_ag _=ay
il il

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi

1 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 356.30 18.00
2 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 345.30 11.00 16.00
3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 310.30 46.00 14.00
4 D'ALESSANDRO Samuel Augu 1999 US Triestina Nuoto 290.65 65.65 12.00
5 PALLAI Gian Marco 1998 Circolo Canottieri Aniene 286.30 70.00 10.00
6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 281.15 75.15 8.00
7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 276.10 80.20 7.00
8 LEVY Simone 1999 Asd Carlo Dibiasi 246.20 110.10 6.00
9 OLIVIERI Guido 1998 Canottieri Milano 243.55 112.75 5.00
10 MODUGNO Stefano 1998 US Triestina Nuoto 235.10 121.20 4.00
11 DONNARUMMA Riccardo 1998 Asd Carlo Dibiasi 226.90 129.40 3.00
12 CUCCHINI Michele 1999 US Triestina Nuoto 223.25 133.05 2.00
13 FARINA Lorenzo 1999 Nuotatori Genovesi 185.50 170.80 1.00
Classifica societa

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi ?3) 27.00

2 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene 2) 18.00

FRI-7 US Triestina Nuoto ?3) 18.00

4 AAS-54 Bolzano Nuoto 1) 16.00

5 CAL-13  Tubisider Cosenza Nuoto (1) 14.00

6 LIG-14 Nuotatori Genovesi 2) 8.00

7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 5.00
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 04/08/2013 alle 15:16)



